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YOLO LED

eeco®

DESCRIPCION

TIPO DE LUMINARIA: Aplique Proyector

SISTEMA OPTICO: Cristal templado transparente, lente
transparente

DISTRIBUCION DE LUZ: Sistema de Opticas
APERTURA LENTE : 15° x 45°

MATERIALES: Cuerpo de aluminio extruido
TRATAMIENTO DE SUPERFICIE: Pintura en Polvo Poliester
FUENTE DE LED: Externa

VERSATILIDAD: Conexién en Serie
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COLORES

Lucciola

INFORMACION TECNICA

CcODIGO
EX084
EX074
EX075
EX086
EX077

MEDIDA
50 cm
50 cm
50 cm
100 cm
100 cm

POTENCIA
18w
18w
18w
36w
36w

TEMP.
3000k
3000k
RGBW
3000k
RGBW

FLUJO
1600 Im
1600 Im
1000 Im
3200 Im
2000 Im

DIMENSIONES

EX084 / EX074 / EX075 EX086 / EX077
500

I 1000

L] L] L]

FOTOMETRIA
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